RENDICONTAZIONE DEI FINANZIAMENTI PUBBLICI PERCEPITI LEGGE N.
124/2017 - ANNO 2023

Soggetto ricevente:

ASSOCIAZIONE PROTEZIONE CIVILE AIB BASSANO DEL GRAPPA ODV - 55611

indirizzo: VIA CUNIZZA DA ROMANO N. 14 BASSANO DEL GRAPPA Vicenza
3921133339 aibpcollinebassanesi@gmail.com

Codice Fiscale: Italia

DATA
INCASSO

2023-02-27

2023-04-24

2023-09-05

2023-07-26

2023-10-26

SOMMA
INCASSATA

5000,00

5000,00

5375,00

697,47

804,05

SOGGETTO
EROGATORE

COMUNE DI BASSANO
DEL GRAPPA

COMUNE DI BASSANO
DEL GRAPPA

COMUNE DI BASSANO
DEL GRAPPA

REGIONE VENETO

REGIONE VENETO

BASSANO DEL GRAPPA, 30 giugno 2023

IL PRESIDENTE

Vicenza

CASUALE DEL BONIFICO INDICATO NELLA BANCA NOTE

S/DO CONTRIBUTO 2022 ATTIVITA" PROTEZIONE
CIVILE

ACC.TO RIMB.SPESE DOCUMENTATE ANNO 2023
ATTIVITA' PROTEZIONE CIVILE

S/DO CONTRIBUTO ACQUISTO MEZZO

CONTRIBUTO ATTIVITA" ANTICENDIO BOSCHIVO
DGR 13/2022

ACCONTO 2023 CONTRIBUTO ATTIVITA'
ANTICENDIO BOSCHIVO DGR 13/2022



